

JW GROUP ApS

Poppelvej 9
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2019

Joel Brejner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JW GROUP ApS
Poppelvej 9
3670 Veksø Sjælland

Telefonnummer: 31214700

CVR-nr: 34463603

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Der er ikke lavet pengestrømsopgørelse.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		963.361	
Vareforbrug		-465.442	
Eksterne omkostninger	1	-131.205	
Administrationsomkostninger		-221.265	
Bruttoresultat		145.449	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			554.041
Personaleomkostninger		-224.246	-352.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.641	-37.641
Resultat af ordinær primær drift		-116.438	163.660
Øvrige finansielle omkostninger	2	-34.041	-5.239
Ordinært resultat før skat		-150.479	158.421
Årets resultat		-150.479	123.745
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-150.479	-123.745
I alt		-150.479	123.745

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.283	152.924
Materielle anlægsaktiver i alt		115.283	152.924
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		125.283	162.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.687	142.380
Udskudte skatteaktiver		0	0
Periodeafgrænsningsposter			634
Tilgodehavender i alt		11.687	143.014
Likvide beholdninger		208.321	199.145
Omsætningsaktiver i alt		220.008	342.159
Aktiver i alt		345.291	505.083

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		98.690	51.790
Egenkapital i alt		178.690	131.790
Hensættelse til udskudt skat		5.403	5.403
Hensatte forpligtelser i alt		5.403	5.403
Kreditinstitutter i øvrigt		71.996	111.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt		71.996	111.596
Skyldig selskabsskat		273	273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.837	210.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.092	45.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.202	256.295
Gældsforpligtelser i alt		161.198	367.891
Passiver i alt		345.291	505.083

Noter

1. Eksterne omkostninger

Salgs- og rejseomkostninger kr. 104.407

Autodrift kr. 26.798

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter bank kr. 822

Bankgebyrer kr. 2.988

Renteudgifter kreditorer kr. 30.230

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	2